limoittautuneiden lista Suomen Aikuisurheiluliiton
SM heitto5ottelun mestaruuskilpailuun.

Tasta kilpailusta on tallennettu seuraava ilmoittautuneiden lista:

NO:
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10

11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37

SARJA: NIMI:

M30

M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65

Ville Sirvid

Olli Juvonen
Toni Lustila
Juha Martinmaki
Joni Salminen
Jussi Tukeva

Matti Heikkila
Petri Jauhiainen
Tommy Lahti
Aki Nurminen

Sami Kilpelainen
Simo Piispa
Tomi Ryynanen
Matti Saunanen

Jarkko Karstila
Esa Katajainen
Ari Ruuti

Petri Satto

Pauli Havukainen
Jari Jarvenpaa
Vesa Merinen
Mika Parkkali
Pekka Peltoniemi
Timo Riikonen
Jaakko Stenius

Pekka Heiskanen
Ari Kela

Ari Kittila

Vesa Koivisto
Petri Korander
Aulis Lind

Atte Lahdekorpi
Tapio Rajantaus
Tuomo Vanhanen

Hannu Heino
Tuomo Jantunen
Jukka Jarvinen

SEURA:
Polvijarven Urheilijat

Janakkalan Jana
Kurikan Ryhti
Mikkelin Kilpa-Veikot
Forssan Salama
Jalasjarven Jalas

Palosaaren Urheiluseura
Kiuruveden Urheilijat

IF Femman

Siikaisten Sisu

Sotkamon Jymy
Vehkalahden Veikot
Kunto-Pirkat
Ikaalisten Urheilijat

LahtiSport

Helsingin Kisa-Veikot
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Janakkalan Jana

Joensuun Kataja

Oriveden Ponnistus

Helsingin Kisa-Veikot

Porin Yleisurheilu

Joensuun Kataja
Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Kuortaneen Kunto

Rauhalahti Road Runners
Hameenlinnan Tarmo

V-S Masters

Espoon Tapiot

Vihdin Urheiluveteraanit
Helsingin Kisa-Veikot
Forssan Salama
Oriveden Ponnistus
Tapanilan Era

Porin Urheiluveteraanit
Kuortaneen Kunto
Lielahden Kipina

Ryhma:
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38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64

NO:

65
66
67

68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79

M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75
M75
M75
M75

M80
M80
M80
M80

M85
M85
M85

Reino Korpelainen
Hannu Ranta
Hannu Raskinen
Risto Vaahtiala

Keijo Aaltonen
Seppo Gavrilov
Heino Heikkila
Urpo Kuronen
Leo Lahtinen
Seppo Laikari
Jouko Lehtinen
Jouko Miihkinen
Pertti Nousiainen
Heimo Pudas

Mauri Forsberg
Seppo Hjelm
Esa Rekikoski
Jaakko Rekiranta
Kari Simonen

Ari Siren

Eero Jarvenpaa
Esko Kuutti
Jouni Tenhu
Mauri Uitto

Hannu Flink

Aarne Haapala

Tauno Tukkinen

SARJA: NIMI:

N30
N30
N30

N35
N35
N35
N35

N40
N40
N40
N40
N40
N40
N40
N40

Maarit Iso-Jaakkola
Sanna Neuvonen
Vilja Raskinen

Laura Lehto

Tiina Riutta
Henrika Osterlund
Cecilia Osterlund

Pauliina Aalto
Tanja Komulainen
Satu Kouvo

Kuortaneen Kunto
Tammelan Ryske
Anjalan Liitto
LahtiSport

Kiimingin Urheilijat
Joensuun Kataja
Alaharman Kisa

Kuopion Reipas
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Tyrnavan Tempaus

Turun Senioriurheilijat
Vihdin Urheiluveteraanit
Kunto-Pirkat

Alavieskan Viri

LahtiSport

Lohjan Loubhi

V-S Masters
LahtiSport

Helsingin Tarmo
Helsingin Kisa-Veikot

Kangasalan Urheilijat -68
Vihdin Urheiluveteraanit
LahtiSport

Teuvan Rivakka

LahtiSport
Laihian Luja
Lansi-Uudenmaan Urheilijat

SEURA:

Punkalaitumen Kunto
Lappeenrannan Urheilu-Miehet
Lappeenrannan Urheilu-Miehet

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Keski-Uudenmaan Yleisurheilu
IF Aland rf

IF Nykarlebynejden

Uudenkaupungin Kenttékarhut
Tampereen Pyrintd
Lappeenrannan Urheilu-Miehet

Hanna-Mari Louramo-BenTurun Senioriurheilijat

Johanna Makkonen

Henna Makalainen
Laura Nurminen
Hanna Parkkonen

Aznekosken Urheilijat
LahtiSport

Janakkalan Jana
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
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80
81
82

83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97

98
99
100
101

102
103
104
105
106

107
108
109
110
111

112
113
114

115
116
117
118
119

120

N40
N40
N40

N45
N45
N45
N45
N45
N45
N45

N50
N50
N50
N50
N50
N50
N50
N50

N55
N55
N55
N55

N60
N60
N60
N60
N60

N65
N65
N65
N65
N65

N70
N70
N70

N75
N75
N75
N75
N75

N80

Susanna Riekkinen
Johanna Sahila
Tanja Tanila

Ella Eskelinen
Kirsi Koro

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Janakkalan Jana
Oriveden Ponnistus

LahtiSport
Virtain Urheilijat

Hanna-Leena Matinmikko Helsingin Kisa-Veikot

Katri Paananen
Johanna Ranta
Anne Virtanen
Anu Virtanen

Teija Aho

Riikka Honkanen
Inka Juvonen
Minna Lankinen
Satu Lehtonen
Nina Linnakyla
Tiina Lompolojarvi
Johanna Rosnell

Kristiina Peltola

Jaana Siekkinen

Marjo Sjogren
Anne-Maria Vesalainen

Jaana Kivisto
Erja Rinne
Paivi Sirvio
Kaisa Valtonen
Tuija Varsala

Seija Hellman
Virve Lannistd
Liisa Makitérma
Eeva Palomaki
Eila Seppanen

Maire Ahonen
Riitta Rajamaki
Elisa Yli-Hallila

Rauha Ervalahti
Marja Maksimainen
Mirja Mantyla

Liisa Niekka

Helina Pihlaja

Kirsti Viitanen

Keuruun Kisailijat
Turun Urheiluliitto
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Janakkalan Jana

Pulkkilan Ponsi

Turun Urheiluliitto
Janakkalan Jana
Nurmijarven Yleisurheilu
LahtiSport

Janakkalan Jana
Helsingin Kisa-Veikot
Oriveden Ponnistus

Keuruun Kisailijat
Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Haukiputaan Veikot
Lansi-Uudenmaan Urheilijat

Teuvan Rivakka

Helsingin Kisa-Veikot
Polvijarven Urheilijat
Imatran Urheilijat
Lansi-Uudenmaan Urheilijat

V-S Masters
V-S Masters
Varpaisjarven Vire
Kunto-Pirkat
V-S Masters

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Virtain Urheilijat
Helsingin Kisa-Veikot

Kunto-Pirkat

LahtiSport

Kunto-Pirkat

Helsingin Kisa-Veikot
Etela-Pohjanmaan UrheiluVeteraanit

V-S Masters
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